様式第７号（第１３条関係）

　　　　　令和　　　年　　月　　日
山 梨 県 知 事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在：
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　                        印
　令和　年度航空宇宙防衛関連産業認証取得支援事業費補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定の通知のあった航空宇宙防衛関連産業認証取得支援事業費補助金に係る補助事業について、事業を完了したので、同交付要綱第１３条の規定により報告します。
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
添付書類

（別紙１）実績額調書
（別紙２）補助事業報告書

（別紙３）収支決算書
（別紙４）補助金振込先口座
（その他必要な書類）
　　・補助対象経費に係る支出証拠書類の写し
（見積書、発注書、契約書、納品書、請求書、領収書　等）
・その他事業を実施したことを証明するもの（成果品、補助事業実施状況の写真等）

（別紙１）
実 績 額 調 書
	補助対象経費
①
	補助基本額
②＝①×1/2
	補助上限額
③
	補助金実績額
④

	円

	円

	円

	円

（記載上の注意）
１．①欄の補助対象経費には、国内消費税及び地方消費税は含まない額を記載すること。
２．②欄の補助基本額には、補助率１／２を乗じた額を記載すること（千円未満切捨て）。
３．③欄の補助上限額は、１，０００，０００円とする。
４．④欄の補助金実績額は、②と③のいずれか低い方の額とする。
（別紙２）
補助事業報告書
１　概　要
	申請者の概要

（実績報告時現在）
	所　在：
名　称：

資本金・出資金：　　　　　千円　　　従業員数：　　　　人

業　種：

	事業実施期間
	開始　　令和　　年　　月　　日
完了　　令和　　年　　月　　日

	事業費
	補助事業に要した経費：　　　　　　　　円
補助金実績額：　　　　　　　　円

	補助事業の
実施内容
	１.補助事業として実施した内容
○ 時期、目的、内容等を説明してください。

○ 内容が概ね記載されていれば、項目の構成の変更や、別紙にする等、体裁は問いません。

○ 提出時に、青文字で記載してある説明文は削除してください。

２.実施した事業概要、成果
○受講した研修や、コンサルティングへの委託内容等、認証取得に係り行った内容について記載してください。

２　今後の取組・商談予定

（別紙３）

収支決算書
（１）資金調達内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　分
	予算額
	決算額
	資金の調達先

	　自　己　資　金

	　借　　入　　金

	　そ　　の　　他

	　合　　計　　額

（２）補助金相当額の手当方法　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　分
	予算額
	決算額
	資金の調達先

	　自　己　資　金

	　借　　入　　金

	　そ　　の　　他

	　合　　計　　額

３　支出経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

[image: image1.emf]補助

対象

経費

NO

品名

（種別・仕様）

数

量

単

位

単価

決算額

(国内消

費税抜)

補助金

充当額

発注日 検収日

支払日

(振込日)

支払先

小計

小計

小計

補助金実績額

合計

※国内消費税及び地方消費税は除いて記載すること。
※補助金充当額は、「決算額（税抜）×補助率（1/2）で計算し、小数点以下は切り捨てる
こと。また、千円未満の端数を切り捨てること。
（別紙４）

補助金振込先口座
  山梨県から支払われる航空宇宙防衛関連産業認証取得支援事業費補助金については、次のとおり口座振込みをしてください｡
   振込先口座
	振込先金融機関名

	本店・支店名

	預貯金の種別
口座番号
	（普通・当座）

	住所

	フリガナ

	口座名義

※提出時に、各項目に青文字で記載してある説明文は削除してください。

収支決算書

				３　支出経費内訳																						（単位：円） タンイ エン

				補助対象経費 ホジョタイショウ ケイヒ		NO		品名
（種別・仕様） ヒンメイ シュベツ シヨウ		数
量 スウ リョウ		単
位 タン イ		単価 タンカ		決算額
(国内消費税抜) ケッサンガク コクナイ ショウヒ ゼイヌ		補助金
充当額 ホジョキン ジュウトウ ガク		発注日 ハッチュウビ		検収日 ケンシュウビ		支払日
(振込日) シハライビ フリコミ ビ		支払先 シハライサキ

						小計 ショウケイ

						小計 ショウケイ

						小計 ショウケイ

				合計 ゴウケイ														補助金実績額 ホジョキン ジッセキガク